

ΑΔΑ:

ΑΔΑΜ:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΣΦΑΚΙΩΝ
ΧΩΡΑ ΣΦΑΚΙΩΝ

Χώρα Σφακίων 29/07/2019
Αριθμ.Πρωτ:2780

292/2019 ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΟΜΩΝΑΣ ΓΕΩΤΡΗΣΗ ΦΡΑΓΚΟΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΦΑΚΙΩΝ ποσού 24.762,80€ (συμπεριλ ΦΠΑ 24 %)

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως του άρθρου 377 περιπτ. 38 της παρ 1
4. Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή της ανωτέρω προμήθειας
5. Την με αριθμό Την Α/Α 242 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗ ΔΑΠΑΝΗΣ (ΑΔΑ: Ω5Η5ΩΗ4-ΞΣΠ, ΑΔΑΜ 19REQ005278897 2019-07-16) για την έγκριση της δαπάνης, τη δέσμευση και την ψήφιση - διάθεση πίστωσης, ύψους είκοσι τέσσερις χιλιάδες επτακόσια εξήντα δύο Ευρώ και ογδόντα Λεπτά (24.762,80 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων των παρακάτω ΚΑΕ63.6662.010 του οικονομικού έτους 2019 για την Προμήθεια πομώνας γεώτρησης Φραγκοκαστέλλου Δήμου Σφακίων
6. Το τεύχος τεχνικών προδιαγραφών (Απόφαση Δημάρχου 289/2019 ΑΔΑ: Ω9Σ7ΩΗ4-ΨΗ2)
7. Την υπ' αριθ. .Πρωτ 2750 ημερ..25/07/2019 Πρόσκληση του Δήμου μας
8. Την προσφορά που υποβλήθηκε 29 07 2019.και συγκεκριμένα από την εταιρεία «ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΕΙΟ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΞΑΓΟΡΑΡΑΚΗΣ Μηχανολόγος Μηχανικός Τ.Ε., ΑΦΜ 118457933, ΔΟΥ ΧΑΝΙΩΝ Δ/νση: Ν. Πλαστήρα, Πασακάκι, Μουρνιές, Τηλ.-fax : 2821076453»,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. Την απευθείας ανάθεση στον «ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΕΙΟ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΞΑΓΟΡΑΡΑΚΗΣ Μηχανολόγος Μηχανικός Τ.Ε., ΑΦΜ 118457933, ΔΟΥ ΧΑΝΙΩΝ Δ/νση: Ν. Πλαστήρα, Πασακάκι, Μουρνιές, Τηλ.-fax : 2821076453», ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΟΜΩΝΑΣ ΓΕΩΤΡΗΣΗ ΦΡΑΓΚΟΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΦΑΚΙΩΝ ποσού 24.762,80€ (συμπεριλ ΦΠΑ 24 %)

ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΤΟΥ

Η παρούσα αφορά στην προμήθεια ΠΟΜΩΝΑΣ ΓΕΩΤΡΗΣΗ ΦΡΑΓΚΟΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΦΑΚΙΩΝ του Δήμου Σφακίων λόγω αναβάθμισης λειτουργίας αντλητικού συγκροτημάτων
Το σύστημα ήταν σε μη λειτουργία από υπαιτιότητα της ΔΕΗ (αυξομειώσεις τάσεων) .

Συγκεκριμένα

Είδος	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή/τε μ.	Ποσότητ α
Στρόβιλος ικανότητας παροχής 80m ³ στα 185m, 100m ³ στα 170m, 120m ³ στα 135m με χιτοσιδηρό σώμα, ορειχάλκινες πτερωτές και ανοξείδωτο 420 άξονα (όμοιος με τον παλιό 8ΗΗΜ x32 ή αντίστοιχος)	TEM	1	8200,00	8200,00
Ηλεκτροκινητήρας κοίλου άξονα 100HP 1450RPM	TEM	1	7100,00	7100,00
Βάκτρο 1 11/16" 1,7 μέτρα από ανοξείδωτο 420	TEM	1	170,00	170,00
Συστολικός άξονας 1 1/2" x1 11/16" 0,7 μέτρα από ανοξείδωτο 420	TEM	1	120,00	120,00
Άξονες 1 1/2" από ανοξείδωτο 420 με μούφες	TEM	12	180,00	2160,00
Μούφες αξόνων	TEM	15	22,00	330,00
Κουζινέτα ορειχάλκινα πλήρη (με λάστιχα) 6"x1 1/2"	TEM	13	130,00	1690,00

Καλώδιο ΝΥΥ 4x25 (20 μέτρα)

Μ.Μ.

20

10,00

200,00

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΥ ΦΠΑ**19.970,00****ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ****24.762,80**

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 24.762,80 ΕΥΡΩ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ

2. Η παρούσα ανάθεση ισχύει για 15 ημέρες από την υπογραφή της σύμβασης.
3. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **24.762,80 €** (συμπεριλαμβανομένου φπα 24%)

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ**ΖΕΡΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ**